
Data pagamento Categoria Macroagg. Importo Beneficiario Natura della spesa PdC Natura del PdC
02/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 26,7 ECONOMO COMUNALE  ANTONELLA COLOMBINO REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO ECONOMALE 2021/2 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
02/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 150,79 ECONOMO COMUNALE  ANTONELLA COLOMBINO REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO ECONOMALE 2021/2 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
02/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 83 ECONOMO COMUNALE  ANTONELLA COLOMBINO REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO ECONOMALE 2021/2 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
02/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1064,32                   ***************               PAGAMENTO RETTE DI RICOVERO DICEMBRE 2020 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
02/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               LEGGI DI SETTORE III^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
02/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               LEGGI DI SETTORE III^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
02/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 360,32                   ***************               LEGGI DI SETTORE III^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
02/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 357,82                   ***************               LEGGI DI SETTORE III^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
02/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2937,72                   ***************               LEGGI DI SETTORE III^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
02/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 535,26                   ***************               LEGGI DI SETTORE III^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
02/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 535,26                   ***************               LEGGI DI SETTORE III^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
02/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 535,26                   ***************               LEGGI DI SETTORE III^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
02/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 337,92                   ***************               LEGGI DI SETTORE III^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
02/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 249,08                   ***************               LEGGI DI SETTORE III^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
02/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               LEGGI DI SETTORE III^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
02/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               LEGGI DI SETTORE III^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
02/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 13,52                   ***************               CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
02/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1000,58 ISTIT. NAZ.LE PREV. SOCIALE CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
02/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 13,52                   ***************               CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
02/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1000,58 ISTIT. NAZ.LE PREV. SOCIALE CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
02/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 13,52                   ***************               CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
02/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1000,58 ISTIT. NAZ.LE PREV. SOCIALE CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
02/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 13,52                   ***************               CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
02/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1000,58 ISTIT. NAZ.LE PREV. SOCIALE CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
02/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2,67                   ***************               CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
02/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 197,33 ISTIT. NAZ.LE PREV. SOCIALE CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
07/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 150,32 OLIVETTI S.P.A. A20020211000026636 - 1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi
07/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 66,88 DIEZ F.LLI S.N.C. 23/R - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
07/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 271,82 MONO USO DI FRANCESCO TORTURU 756 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
07/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3852,46 HALLEY SARDEGNA SRL 0000886 - 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni
07/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 155,83                   ***************               PAGAMENTO RETTE RICOVERO - LUGLIO 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
09/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 963,8 HALLEY SARDEGNA SRL 0000767 - 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni
09/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3579,92 GEMEAZ ELIOR S.P.A. 7680050374 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
09/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 501,5 GEMEAZ ELIOR S.P.A. 7680050374 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
09/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 453,5 GEMEAZ ELIOR S.P.A. 7680050374 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
09/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 79,9 FERRAMENTA CARBONI S.R.L. 17 PA - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
09/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 256,47 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020210002006200 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
09/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 95,5 BRICOMAN ITALIA SRL 0103010006054 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
12/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 8,36 GLOBAL POWER S.P.A. V0/53107 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
12/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 36,58 GLOBAL POWER S.P.A. V0/53110 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
12/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 245,37 GLOBAL POWER S.P.A. V0/53104 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
12/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 555                   ***************               CONTRIBUTO ECONOMICO INSERIMENTO SOCIALE 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
13/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3149,74 CONSORZIO "LA SORGENTE" SOC. C 3/126 - 1.03.02.99.000 Altri servizi
13/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 6062,65 PORTA APERTA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. 130\PA - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
13/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 180                   ***************               INTERVENTI ASSISTENZA ECONOMICA ACCERTATA POVERTA' 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
13/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 412,02                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2824,28 SEA SRL 93/04 - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
15/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 292,8 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. 07204/S - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
15/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 285,43 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS) CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N° 17 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 16 AL 30 GIUGNO 20211.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
15/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1014,1                   ***************               CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
19/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3010,08 SOLAM SRLS 27/E - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
19/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 746,64 ASSOCIAZIONE D.N.A. RANDAGI 104/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
19/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 607,44 PRANTERA S.R.L.S. 203 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
19/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2212,51 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
19/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1002,2                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
19/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1301,08                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 III^ BIM 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
19/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1163,36                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 III^ BIM 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
19/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 520,66                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 III^ BIM 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
19/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 476,65                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 III^ BIM 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
19/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 457,03                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 III^ BIM 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
19/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 309,88                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 III^ BIM 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
19/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 413,16                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 III^ BIM 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
19/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 309,88                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 III^ BIM 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
19/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 511,26                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 III^ BIM 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
19/07/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 2772,11 I.E.M. DI PIRAS PIERPAOLO  C. SNC FATTPA 34_21 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
19/07/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 4864,04 I.E.M. DI PIRAS PIERPAOLO  C. SNC FATTPA 34_21 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
20/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 317,81 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. 07218/S - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
20/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 422,97 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ04094364 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
20/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 13,52                   ***************               CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
20/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1000,58 ISTIT. NAZ.LE PREV. SOCIALE CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
20/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 13,52                   ***************               CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
20/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1000,58 ISTIT. NAZ.LE PREV. SOCIALE CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
20/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 13,52                   ***************               CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
20/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1000,58 ISTIT. NAZ.LE PREV. SOCIALE CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
20/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2253,1                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
20/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 196,94                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
20/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 4483,63                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
20/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2316,97                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
20/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 626,67                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
20/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1053,3                   ***************               RITORNARE A CASA GIUGNO 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
20/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2533,33                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
20/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 493,95                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
20/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3923,64                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
20/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3924,25                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
20/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2666,66                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
20/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 545,43                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
20/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 888,88                   ***************               RITORNARE A CASA GIUGNO 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
20/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200                   ***************               RITORNARE A CASA GIUGNO 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
20/07/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 13665,74                   ***************               FATTPA 12_21 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
21/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1221,63 SANNASCENSORI SRL 1740 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
22/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 20,3 Enel Energia S.p.A. 004144424192 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
22/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 17,02 Enel Energia S.p.A. 004144424189 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
22/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 79,9 Enel Energia S.p.A. 004148335689 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
22/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 162,2 Enel Energia S.p.A. 004144424194 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
22/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 429,42 Enel Energia S.p.A. 004144424186 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
22/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 164,94 Enel Energia S.p.A. 004144424193 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
22/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 62,4 Enel Energia S.p.A. 004144424196 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
22/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 18,93 Enel Energia S.p.A. 004144424197 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
22/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 172,62 Enel Energia S.p.A. 004144424187 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
22/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 13,24 Enel Energia S.p.A. 004149724398 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
22/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 62,9 Enel Energia S.p.A. 004149724397 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
22/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 365,59 Enel Energia S.p.A. 004150351188 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
22/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 55,18 Enel Energia S.p.A. 004151261345 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
22/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 61,15 Enel Energia S.p.A. 004144424198 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
22/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 44,24 Enel Energia S.p.A. 004144424188 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
22/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 186,52 Enel Energia S.p.A. 004148335690 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni



22/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 88,4 Enel Energia S.p.A. 004151379150 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
22/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 624,77 Enel Energia S.p.A. 004149724400 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
22/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 590,49 Enel Energia S.p.A. 004149724399 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
22/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 882,95 Enel Energia S.p.A. 004144424195 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
22/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 717,71 Enel Energia S.p.A. 004144424190 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
22/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 632,96 Enel Energia S.p.A. 004144424184 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
22/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 105,75 Enel Energia S.p.A. 004145054125 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
22/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 17,64 Enel Energia S.p.A. 004148335688 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
22/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 17,02 Enel Energia S.p.A. 004144424185 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
22/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 204,91 Enel Energia S.p.A. 004149724401 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
22/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 351,1 POSTE ITALIANE S.P.A 1021178882 - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi
22/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2,67                   ***************               CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
22/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 197,33 ISTIT. NAZ.LE PREV. SOCIALE CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
22/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 13,52                   ***************               CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
22/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1000,58 ISTIT. NAZ.LE PREV. SOCIALE CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
22/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 13,52                   ***************               CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
22/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1000,58 ISTIT. NAZ.LE PREV. SOCIALE CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
26/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 616,1 MAGGIOLI S.P.A. 0002124808 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
26/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 163,75 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 1010700938 - 1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 181,99                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 363,64                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 236,37                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 550                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 273,63                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 153,03                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300,14                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 103,12                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 205,23                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 156,25                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 310,94                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 166,67                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 498,33                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 146,87                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 287,29                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 166,67                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 331,66                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 125                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 248,75                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 170,62                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 46,15                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 125                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 248,75                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 170,62                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 328,3                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 921,37                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 242,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 455                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 181,87                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 361,94                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 227,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 452,73                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 121,25                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 241,29                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 227,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 467,73                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 375                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 743,27                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 158,67                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 311,33                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 537,92                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 499,66                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 101,88                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 242,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 482,58                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 116,67                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 266,67                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 170,62                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 159,71                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 156,83                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 202,78                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 187,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 310,63                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 156,67                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 291,76                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 284,37                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 418,99                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1163,82                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 786,08                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 395,83                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 787,71                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 995                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 250                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 470                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 712,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 187,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 373,13                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 495                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 352,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 182,93                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 304,8                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 394,91                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 910                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 425                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 142,19                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 262,91                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 187,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 373,13                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3355,53                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 250                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 444,42                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 375,84                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 723,75                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 375                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 741,54                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 279,02                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali



26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 395,83                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 791,67                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 113,75                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 122,53                   ***************               L. 162/98 ART. 1 III TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 142,19                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 248,58                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 151,67                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 288,07                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 704,8 COOP.A.A. COOPERATIVA DI ASSISTENZA SOCIALE L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 176,25                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 324,19                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 666,67 ANDALAS DE AMISTADE SOCIETA' C OOP. SOC. CONSORTIL L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 331,66 ANDALAS DE AMISTADE SOCIETA' C OOP. SOC. CONSORTIL L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1389,84                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 250                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 595,59                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 166,69                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 331,64                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2000 ANDALAS DE AMISTADE SOCIETA' C OOP. SOC. CONSORTIL L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 995,8 ANDALAS DE AMISTADE SOCIETA' C OOP. SOC. CONSORTIL L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 375                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 746,25                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 187,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 373,13                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 450                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 363,75                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 682,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 113,75                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 273,86                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 151,56                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 363,75                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 176,25                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 345,17                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 187,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 373,13                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 880,77                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 242,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 133,33                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 265,34                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 187,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 375                   ***************               LR.. 162/98 II TRIM 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1166,67                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2333,33                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 223,72                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 116,48                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 227,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 485                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 150                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 298,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 269,25                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 125                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 248,62                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1143,85                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1971,67                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 235                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 452,65                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 181,67                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 361,94                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 220,86                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 537,52                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 928,24                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 375                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1116,92                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 142,19                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 250                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 125                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 248,75                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 750                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1496,82                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1500 ANDALAS DE AMISTADE SOCIETA' C OOP. SOC. CONSORTIL L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 750 ANDALAS DE AMISTADE SOCIETA' C OOP. SOC. CONSORTIL L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 303,12                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 601,88                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM, 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 570                   ***************               RITORNARE A CASA GIUGNO 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 423,83                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
30/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 328,18                   ***************               FPA 2/21 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
30/07/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3,23 TESORIERE PROVINCIALE STATO SERVIZI DI MANUTENZIONE SEGNALAMENTI MARITTIMI. CONTRIBUZIONE 2020 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni
30/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1000 COMPAGNIA BARRACELLARE DI URI CONTRIBUTO COMPAGNIA BARRACELLARE 2021 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
30/07/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 472,5 OPERA GESU' NAZARENO SRL 0000317/V - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
30/07/2021 Uscite correnti Altre spese correnti 450 A.M.A. SAS INSURANCE BROKERS ASSICURAZIONE AUTO ELETTRICA - ANNO 2021 1.10.04.01.000 Premi di assicurazione contro i danni
30/07/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 37000 AUTOYANG S.R.L. 2021_13_3 - 2.02.01.04.000 Impianti e macchinari
03/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 972,82 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 69_21 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
03/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1830 VT Sistemi FATTPA 31_21 - 1.03.02.99.000 Altri servizi
03/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 103,1 BRICOMAN ITALIA SRL 0103010006900 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
03/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2305,8 COOPSERVICE S. COOP.P.A. 9129009820 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
03/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 317,2 ITALCERT 10067 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
03/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2381,44 LOGICA INFORMATICA SRL 800 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 771,53 ASSOCIAZIONE D.N.A. RANDAGI 121/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
03/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 145 VODAFONE ITALIA S.p.A. 2104211742 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 145 VODAFONE ITALIA S.p.A. 2104211743 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 145 VODAFONE ITALIA S.p.A. 2104211744 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 972,82 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 77_21 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 156,99 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 309,71 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 142,46 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 247,63 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 229,47 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 482,44 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 156,75 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 309,54 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 375                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 604,94                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 126,28 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 239,37 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali



03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 207,25 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 328,04 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 187,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 373,13                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 315,7 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 616,17 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 187,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 375                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 168,44 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 310,65 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 156,75 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 360,51 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 253,48 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 GEN/APRILE 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 485,8 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 131,25 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 52,67 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 70,43                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 150,6 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 297,59 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 184,21 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 326,57 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 223 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 207,22 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 187,92 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 348,85 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 442,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 189,42 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 371,61 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 100,39 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 110,44 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 328,64 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 168,46 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 329,87 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 142,46 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 264,77 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 531,36 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 673,78 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 224,28                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 237,2                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 199,36 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
04/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 175,29 Converge S.p.A. 21304586 - 1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi
04/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 9891,76                   ***************               FPA22021 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
04/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 340,55                   ***************               FPA22021 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
04/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2709,39                   ***************               FPA22021 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
04/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 7329,52 SAN GIOVANNI COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 184 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
04/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 298,96 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ04215168 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
04/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 423,42                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 176,58                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 143,65                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/08/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 106165,22 IMPED S.R.L. - SASSARI 11 P - 2.02.01.04.000 Impianti e macchinari
04/08/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 12038,68 LUMEN S.R.L 32 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
06/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3763,35 COOPERATIVA SOCIALE LA GAIA SCIENZA 1082/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
06/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3960,85 COOPERATIVA SOCIALE LA GAIA SCIENZA 1265/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
06/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 382,82                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 744,95                   ***************               L. 162/98 ART. 1 II TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               BORSE DI STUDIO A.S. 2020 - 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
09/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 250                   ***************               BORSE DI STUDIO A.S. 2020 - 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
09/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 250                   ***************               BORSE DI STUDIO A.S. 2020 - 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
09/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 250                   ***************               BORSE DI STUDIO A.S. 2020 - 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
09/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 250                   ***************               BORSE DI STUDIO A.S. 2020 - 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
09/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 250                   ***************               BORSE DI STUDIO A.S. 2020 - 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
09/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 250                   ***************               BORSE DI STUDIO A.S. 2020 - 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
12/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 100 IDEAPUBBLICA SRL 664/SP - 1.03.02.04.000 Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente
12/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2212,51 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
13/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 100 SUPERMERCATO EFFEGIERRE SRL INTERVENTI PER FRINTEGGIARE L'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID- 19 BUONI SPESA SOLIDALE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
13/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 125 CRAI BCG MARKET SRL INTERVENTI PER FRINTEGGIARE L'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID- 19 BUONI SPESA SOLIDALE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
13/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 80 L'ANGOLO DELLA FRUTTA INTERVENTI PER FRINTEGGIARE L'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID- 19 BUONI SPESA SOLIDALE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
13/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 115 FARMACIA DOTT. ENA ANTONIO INTERVENTI PER FRINTEGGIARE L'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID- 19 BUONI SPESA SOLIDALE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
13/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 168,78                   ***************               RITORNARE A CASA GIUGNO/AGOSTO 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
13/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 444,44                   ***************               RITORNARE A CASA GIUGNO/AGOSTO 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
13/08/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 9916,68                   ***************               FPA 2/21 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
13/08/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 266,65                   ***************               FPA 2/21 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
13/08/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 106018 CO.GE.SA. COSTRUZIONI GENERALI SABA S.R.L. 31 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
20/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2258,48 CONSORZIO "LA SORGENTE" SOC. C 3/145 - 1.03.02.99.000 Altri servizi
20/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 16,09 Enel Energia S.p.A. 004155078013 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 13,48 Enel Energia S.p.A. 004151618171 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 85,75 Enel Energia S.p.A. 004151618169 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 182,94 Enel Energia S.p.A. 004151618173 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 564,37 Enel Energia S.p.A. 004151618165 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 172,62 Enel Energia S.p.A. 004155078014 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 51,89 Enel Energia S.p.A. 004151618175 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 14,98 Enel Energia S.p.A. 004151618177 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 190,23 Enel Energia S.p.A. 004151618166 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 11,32 Enel Energia S.p.A. 004151618167 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 61,21 Enel Energia S.p.A. 004155078012 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 358,07 Enel Energia S.p.A. 004158152318 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 51,35 Enel Energia S.p.A. 004158152319 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 8,98 Enel Energia S.p.A. 004154096318 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 29,66 Enel Energia S.p.A. 004151618179 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 31,44 Enel Energia S.p.A. 004151618170 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 61,59 Enel Energia S.p.A. 004151618178 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 33,57 Enel Energia S.p.A. 004151618168 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 98,37 Enel Energia S.p.A. 004151618162 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 561,55 Enel Energia S.p.A. 004151618163 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 647,6 Enel Energia S.p.A. 004151618172 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 784,14 Enel Energia S.p.A. 004151618174 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 528,52 Enel Energia S.p.A. 004151618176 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 552,25 Enel Energia S.p.A. 004152311194 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 204,91 Enel Energia S.p.A. 004151618181 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 16,45 Enel Energia S.p.A. 004151618161 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 15,92 Enel Energia S.p.A. 004151618164 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 4796,04 SAN GIOVANNI COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 190 - 1.03.02.99.000 Altri servizi
20/08/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 850 ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOCO INAUGURAZIONE PERCORSO IL CENTRO % 1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 
26/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 940 SOLAM SRLS 30/E - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
26/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 7600 SOLAM SRLS 30/E - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
26/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 304,18 SIDER NET S.P.A. 169/D - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
26/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 183                   ***************               FPA 3/21 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni



26/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2534,05                   ***************               FPA 1/21 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
26/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1857,95                   ***************               FPA 1/21 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
26/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 100 REGIONE AUTONOMA SARDEGNA CFVA - CESSIONE MEZZI FUORI USO. COMUNE DI URI 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
30/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 125,58 GBR ROSSETTO SPA 117691/2020/V1 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
30/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1769 ID.E.A. IMPIANTISTICA DI TILOCCA G. E SIRCANA S. 90 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
30/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 0,01 BANCO DI SARDEGNA S.p.A. REGOLARIZZAZIONE INTERESSI A DEBITO AL 31/12/2020 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
31/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2824,28 SEA SRL 112/04 - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
31/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 44,24 POSTE ITALIANE S.P.A 1021206620 - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi
31/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 497,32 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 2040400 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
31/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 362,77 NUMERA SISTEMI E INFORMATICA SPA 51/173 - 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni
31/08/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3,23 NUMERA SISTEMI E INFORMATICA SPA 51/173 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
31/08/2021 Uscite correnti Altre spese correnti 1011,96 TESORIERE PROVINCIALE STATO IVA COMMERCIALE ANNO 2021 1.10.03.01.000 Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali
02/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 452 INFORMATICA AMICA DI SECHI ADELMO 31 - 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche
02/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500 FONDAZIONE SARDEGNA ISOLA DEL ROMANICO QUOTA ANNUALE 2021 - COMUNE DI URI 1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 
02/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 9172 ORGANIZZAZIONE NON GOVERNATIVA MINE VAGANTI NGO ERASMUS + PROGETTO YOUTH SOCIAL ENTREPRENEURS 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
02/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               LEGGI DI SETTORE IV^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
02/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               LEGGI DI SETTORE IV^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
02/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 360,32                   ***************               LEGGI DI SETTORE IV^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
02/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3916,96                   ***************               LEGGI DI SETTORE IV^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
02/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 357,82                   ***************               LEGGI DI SETTORE IV^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
02/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               LEGGI DI SETTORE IV^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
02/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 535,26                   ***************               LEGGI DI SETTORE IV^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
02/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 535,26                   ***************               LEGGI DI SETTORE IV^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
02/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 535,26                   ***************               LEGGI DI SETTORE IV^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
02/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 337,92                   ***************               LEGGI DI SETTORE IV^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
02/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 249,08                   ***************               LEGGI DI SETTORE IV^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
02/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 192,62                   ***************               LEGGI DI SETTORE IV^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
02/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               LEGGI DI SETTORE IV^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
02/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               LEGGI DI SETTORE IV^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
07/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1906,25 UNIONE DEI COMUNI - COROS INCARICO DPO ANNO 2021 1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
07/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3000 ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOCO CONTRIBUTO XI SAGRA ESTIVA DEL CARCIOFO 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
10/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 6062,65 PORTA APERTA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. 170\PA - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
10/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2824,28 SEA SRL 138/04 - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
10/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 692,07 SEA SRL 146/04 - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
10/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3211,93 SEA SRL 146/04 - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
10/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 972,82 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 83_21 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
10/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 120,65 KONE SPA 0094551255 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
10/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1002,2                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 - IV BIM 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
10/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1330,94                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 - IV BIM 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
10/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 204,84                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 - IV BIM 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
15/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2212,51 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
17/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 6353,52 SAN GIOVANNI COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 261 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
17/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 6344 TRASPORTI E TRASLOCHI ANGELO DAU DI DAU MASSIMO 5/PA - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
17/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 4182,52 COMUNE DI OSSI ISCHELIOS QUOTA CIVICA DI MUSICA ANNO 2020/2021 1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
17/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2320                   ***************                RITORNARE A CASA IV^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
17/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 738,7 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA RITORNARE A CASA IV^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
17/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 738,7                   ***************               RITORNARE A CASA IV^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
17/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3139,32                   ***************               RITORNARE A CASA IV^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
17/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2488                   ***************               RITORNARE A CASA IV^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
17/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1245,31                   ***************               RITORNARE A CASA IV^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
17/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2051                   ***************               RITORNARE A CASA IV^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
17/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1918,28                   ***************               RITORNARE A CASA IV^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
17/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 959,14                   ***************               RITORNARE A CASA IV^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
17/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 5333,33                   ***************               RITORNARE A CASA IV^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
17/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 49,72                   ***************               RITORNARE A CASA IV^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
17/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 800                   ***************               RITORNARE A CASA IV^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
17/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 595,82                   ***************               RITORNARE A CASA IV^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
17/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2012,1                   ***************               RITORNARE A CASA IV^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
17/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1222,45                   ***************               RITORNARE A CASA IV^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
17/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1833,39                   ***************               RITORNARE A CASA IV^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
17/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 827,83                   ***************               RITORNARE A CASA IV^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
17/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 400                   ***************               RITORNARE A CASA IV^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
17/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 309,88                   ***************               IV^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
17/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 388,36                   ***************               IV^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
17/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 643,42                   ***************               IV^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
17/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 309,88                   ***************               IV^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
17/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 556,81                   ***************               IV^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
17/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 519,83                   ***************               IV^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
17/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 540,69                   ***************               IV^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
20/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 14016,44                   ***************               01PA - 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche
20/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3172 ID.E.A. IMPIANTISTICA DI TILOCCA G. E SIRCANA S. 131 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
22/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 732 ESSE EFFE SRLS 44/E - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
22/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1704,83 ASSOCIAZIONE D.N.A. RANDAGI 128/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
22/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 469,75 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ04333579 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
22/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 71,15 BRICOMAN ITALIA SRL 0103010008568 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
22/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2838,53 ID.E.A. IMPIANTISTICA DI TILOCCA G. E SIRCANA S. 132 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
22/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1494,5 Infocom di Sechi Gavino 21/PA - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
22/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 189 OPERA GESU' NAZARENO SRL 0000366/V - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
22/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 157,5 OPERA GESU' NAZARENO SRL 0000412/V - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
22/09/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 14644                   ***************               FATTPA 16_21 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
22/09/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 10000                   ***************               FATTPA 16_21 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 52,97 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020210002649300 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 427,09 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020210002650200 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 198,79 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020210002649400 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 53,72 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020210002649900 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12,9 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020200002284700 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 592,47 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020210002649700 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 217,88 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020210002650100 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 144,07 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020210002649500 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 151,01 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020210002649800 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 63,6 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020210002649600 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 234,18 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020210002649200 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 148,03 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020210002650000 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 732,52 Enel Energia S.p.A. 004158808039 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 588,82 Enel Energia S.p.A. 004158808045 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 611,07 Enel Energia S.p.A. 004158808049 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 110,36 Enel Energia S.p.A. 004158808029 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 879,83 Enel Energia S.p.A. 004158808043 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 632,91 Enel Energia S.p.A. 004158808030 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 207,19 Enel Energia S.p.A. 004158808050 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 461,73 Enel Energia S.p.A. 004158808035 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 9,94 Enel Energia S.p.A. 004158808028 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 27,58 Enel Energia S.p.A. 004158808031 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 171,53 Enel Energia S.p.A. 004158808041 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 715,52 Enel Energia S.p.A. 004158808032 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 15,02 Enel Energia S.p.A. 004158808034 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12,97 Enel Energia S.p.A. 004158808040 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni



23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 80,11 Enel Energia S.p.A. 004158808044 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 33,95 Enel Energia S.p.A. 004158808046 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 88,24 Enel Energia S.p.A. 004158808027 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 114,55 Enel Energia S.p.A. 004158808036 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 17,47 Enel Energia S.p.A. 004158808038 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 207,9 Enel Energia S.p.A. 004158808042 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 20,08 Enel Energia S.p.A. 004165285873 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 52,64 Enel Energia S.p.A. 004166017517 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 196,16 Enel Energia S.p.A. 004158808033 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 97,39 Enel Energia S.p.A. 004158808047 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 67,78 Enel Energia S.p.A. 004158808037 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2869,44 VT Sistemi FATTPA 39_21 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
27/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 25,01 POSTE ITALIANE S.P.A 1021234714 - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi
27/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 34,2 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2021003447 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
27/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 7,52 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2021003447 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
27/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 34,34 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2021003448 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
27/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 7,55 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2021003448 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
27/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 34,2 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2021003450 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
27/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 7,52 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2021003450 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
27/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 34,2 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2021007668 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
27/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 7,52 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2021007668 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
27/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 33,96 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2021007669 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
27/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 7,47 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2021007669 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
28/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 334,28 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. 09824/S - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
28/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1708 AMBIENTE E RISORSE FD/337 - 1.03.02.99.000 Altri servizi
28/09/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2381,44 LOGICA INFORMATICA SRL 1049 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
28/09/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 250 ASSOCIAZIONE CULTURALE FOLKLORISTICA CORO DI URI CONTRIBUTO EVENTO "URESOS E POESIA" 1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 


